1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
15
0
22
0
21
CENTRIFUGAL FAN
NEW
MODEL
COMPACT SPACE
3279/R/J/CF-CBA-BA-BS-C-K-Q-NO/DE/C
15092018
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS. DIMENSION WEIGHT
(MM) (kW) (V) (RPM) (CMH) (Pa) (CM) (KG)
CF-CBA-BA-315BS-C-K-Q-NO 315 2.2 380 2900 2656 ~ 4750 1300 ~ 580 - -
CF-CBA-BA-355BS-C-K-Q-NO 355 3 380 2900 2700 ~ 7000 1825 ~ 651 70 x 82 x 85 120
CF-CBA-BA-400BS-C-K-Q-NO 400 5.5 380 2900 4912 ~ 9515 2098 ~ 752 90 x 77 x 97 160
CF-CBA-BA-450BS-C-K-Q-NO 450 7.5 380 2900 5820 ~ 12400 2860 ~ 1651 97 x 85 x 105 173
CF-CBA-BA-500BS-C-K-Q-NO 500 15 380 2900 7885 ~ 18957 3650 ~ 2050 97.5 x 114 x 117 270
CF-CBA-BA-560BS-C-K-Q-NO 560 4 380 1450 4041 ~ 15000 1080 ~ 350 118 x 112 x 122 210
CF-CBA-BA-630BS-C-K-Q-NO 630 7.5 380 1450 8752 ~ 20000 1440 ~ 400 121 x 181 x 140 320
CODE
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan